
' k

t n
. u"

'"ť N§' Č. j.: UT-17205/2020
'i,, , fýáše sp. zn.: UT-17205/2020/01Q'S ·4" louvy různé l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

ALTER, S. r. O
právnická osoba zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 3187,
se sídlem Vavákova 963, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové,
IČ: 47473266, DIČ: CZ47473266,
ID DS: jcckz3v
bank spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.: 2650242/0800,
zastoupená jednatelem Ondřejem Veselým
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
ID DS 7ruiypv,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, pobočka 701, č.ú.: 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(jako ,,kupuji"cŕ')

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem ,,Nákup hygienických potřeb pro SUZ MV"
vedené pod č. j. UT-13277/2020 uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu

s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen ,, občanský zákoník'), tuto.'

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění a specifikace

1. V souladu s veřejnou zakázkou č. j. UT-13277/2020 (systémové číslo NEN:
N006/20N00014203) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího dodat
kupujícímu hygienické potřeby dle níže uvedených specifikací, podmínek, ve sjednané
jakosti a množství (dále také ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy")
a dále povinnost kupujícího uhradit po řádném dodání zboží prodávajícímu sjednanou kupní
cenu.

2. Specifikace, počet a cena zboží je uvedena v příloze č. 1 - Cenová tabulka hygienických
potřeb (dále jen ,,příloha č. l").

-1/5 -

SUZP03009507



ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

1. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne l. 7. 2020 resp.
přílohy č. l této smlouvy, byla stanovena kupní cena za celý předmět smlouvy ve výši
805.100 kč bez dph, jako cena nejvýše přípustná, tj. 974.171 KČ s DPH (slovy:
devět set sedmdesát čtyři tisícjedno sto sedmdesát_jedna korun českých), při sazbě
DPH ve výši 21% přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zejména balné, skladování a dopravu do místa plnění včetně vykládky na místo určení.

3. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu faktury za dodané zboží pouze na základě
oběma smluvními stranami potvrzených dodacích listů, a to pro každé místo plnění zvlášť'.

4. Všechny faktury (celkem 21) budou prodávajícím vystaveny do pěti dnů po dodání zboží do
posledního místa plnění. Všechny faktury budou najednou včetně příslušných dodacích listů
zaslány na adresu kupujícího Správa uprchlickÝch zařízení Ministerstva vnitra, P. O. BOX
110, 143 00 Praha 4 nebo na e-mail kupujícího či do datové schránky
kupujícího.

5. Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných
předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a přílohou musí být příslušný dodací list z místa plnění.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na
výše uvedenou fakturační adresu.

7. Prodávající je povinen vystavit a prokazatelně doručit kupujícímu fakturu v daném
kalendářním roce nejpozději do 7. 12. příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura
doručena kupujícímu v období od 8. 12. kalendářního roku (včetně), v němž bylo zboží
dodáno, mění se splatnost takové faktury na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 3 a 5. tohoto článku.
Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením
fakturované částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta
splatnosti.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.

ČI. III.
Doba a místa plnění

1. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do 21 kalendářních dnů
od účinnosti této smlouvy.

2. Po této době může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu
kupujícího. To nevylučuje průběžné dodávání zboží na základě oboustranně schváleného
harmonogramu z důvodu co možná nejrychlejšího zásobení místa plnění.

3. Termíny dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu nejméně 2 pracovní dny předem.
4. Místa plnění:

Místa plnění a kontaktní osoby pro převzetí zboží ze strany kupujícího jsou uvedeny
v příloze č. 1 této smlouvy.

5. Odpovědnou osobou pro předání a převzetí zboží je na straně na straně prodávajícího:

i

-2/5-



J 6. Kontaktní osobou ve věci koordinace dodání zboží na straně kupujícího: Mgr. Monika

Boháčová,

ČI. IV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy

1. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu
odpovídajícím požadavku kupujícího, množství, druhu, ve sjednaném termínu a ve
sjednaných místech plnění a při dodržení dalších podmínek této smlouvy.

2. Prodávající je povinen na základě nařízení Komise EU č. 2015/830 (kterým se mění nařízení
Evropského parlamentu a Rady č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování
a omezováni' chemických látek) mít k dispozici bezpečnostní listy k chemickým látkám
a směsím. Bezpečnostní listy doloží prodávající zároveň při dodání konkrétního zboží
vyznačeriého v příloze č. 1 do určených míst plnění.

3. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu, a za vady,
které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

4. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle ČI. IV. odst. 1 smlouvy jakož i odchylka
v parametrech s technickými normami a právními předpisy.

5. Má-li zboží vadu a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem,
má kupující právo:

a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodání chybějící věci,
b. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c. na odstoupení od smlouvy.

6. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, je prodávající povinen na své náklady odvézt
a vyměnit za zboží bez vady (§ 2109 občanského zákoníku). Tuto povinnost má prodávající
i v případě postupu podle odst. 10. tohoto článku, pokud nebude možné odstranit
reklamovanou vadu zboží v místě plnění u kupujícího.

7. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, která je stanovena výrobcem. Záruční
doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Minimální trvanlivost zboží nesmí být
kratší než 12 měsíců ode dne dodání.

8. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a prodávající
povinnost bezplatně vadu odstranit.

9. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemně, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada
projevuje.

10. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění reklamace kupujícím, nejpozději však do 7 dnů ode dne
doručení reklamace prodávajícímu.

11. Prodávající má dále povinnost odstranit písemně reklamovanou vadu v co nejkratší
technicky možné lhůtě, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace.

12. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje v případě, že je to nezbytné pro
odstranění vady, zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného odkladu prodávajícímu místo, kde
se nachází vadné zboží, a to v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady.

13. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za
vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

"

ČI. V.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti.

-3/5-



l

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Prodávající bere na vědomí, že kupující jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení
a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Kupující
zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro
plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na
internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na
adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti prodávající odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nedodá-li prodávající zboží v termínu plnění, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení od
marného uplynutí lhůty uvedené v ČI. III. odst. l této smlouvy až do řádného dodání zboží,
resp. plnění.

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení
prodávajícího s odstraňováním vady (viz ČI. IV. odst. 10. a 11.), a to za každou jednotlivou
vadu.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich

písemného uplatnění.
6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
b)prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
C) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní
ceny dle oprávněně vystavené a kupujícímu řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší
než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky a nabývá účinnosti
dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem
ode dne uložení doporučeného dopisu u provozovatele poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku

2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

-4/5 -



l
l

r 3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny
adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé
straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
datovou zprávou zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se
doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese se při nepřevzetí
adresátem považuje dopis za doručený pátým dnem po jeho uložení u provozovatele
poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, na důkaz čehož připojují níže
své podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost
ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

8. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Příloha č. l: Cenová tabulka hygienických potřeb

V P,a,, dn, Ap /.,Ďt/ 202

r. C) " Pay.el acík
.. .. ....."Z ' ":: :ředite1 '- ,

V Hradci Králové dneĚ l .2/ 2020

dřejYÉš%'ig'""·" ®
jednatel

(prodávající)

-5/5-



epic pŕs PnS pŕs zzc
Pobduvané Cena Ccr2

NÁZEVN[ATERĹÁ'L'1' ks, Ohchodni označeni kQnkránčlmbimlčho jLlwú Ô [nozshi KČ za jed. bez DPH celkem ceIkein vi Karlovy Plzčň České Liberec Pardubice Jihlava Zlín Olomouc Ostrav, Mladá Kladno Kutná Bcncšcrv Příbram P'"h'. Kas1ekc 7.am,k Bčlii.pód VyŠní Balkm
· Iq balem, role, (uvádět u Ridě tmkup.polúk:) celkem bez DPI] DNI Vary Budějovice Boleslav Hora Ruzrnc ' Ijezdmm Limy

kmbice

..- .. .i ... . l. l.

Proslřcdk, čistící

l. Prostředek proti plísním s rozprašovačem kvalitou odpovídající typu SAVO minimálně 500 ml ° ks Go! chlorový čistič 500ml 168 15,00 Kč 2520,00 3049,20 1 2 15 150

2. Prostředek na rez a vodní kámen kvalitou odpovídající typu Lnrrin minimňlnč 500 ml ' ks GO! Na rez [l vodní kámen 500ml 128 18,00 KČ 2304,00 2787,84 3 5 20 100

3. Prostředek na hubeni létajícího hmyzu kvalitou odpovídající typu BIOLIT minimálně 400 ml ks COBRA UNI 400m] 2 39,00 KČ 78,00 94,38 2 ,

4. Prostředek (spray) na vši, blechy a jiné parnzity kvalitou odpovídající bio KILL niinimálně 200 ml ks Bio Kill 200ml 1 99,00 Kč 99,00 119,79 l

6. Prostředek na čištěni WC kvalitou odpovídající domestos niinimMnč 750 ml ks Satur Dcson WC 750ml 140 13,00 Kč 1820,00 220220 3 122 15

7. Prostředek čisticí s obsahem octu kvalitou odpovidajici foscii OCET mirůmálnč l l' ks Green Wave octoyý čistič 11 30 26,00 KČ 780,00 943,80 3 l 22 4

8. Prostřcdckna čištčni odpadů kvalitou odpovídající typu ŠTÚRA FACIKE mininnálnč1 l' ks Stům Facile 11 19 75,00 Kč 1425,00 1724.25 l l , 2 15

10. Prostředek univerzálni k čištění silně znečištěných ploch, odstraňující mastnom minimálně 750 ml ks GO! Kuchyně 750ml 107 18,00 KČ 1926,00 2330,46 2 5 100

Prostřcdck na čištění 1cdmcc,kuchjňsWch náčiní, ploch s rozprašovačem kvalitou odpovidajicí typu DISIFEKTO ,11· minimálně 500 ml' ks GO! univcrzalni dczinŕckcc 500ml 244 39,00 KČ 9516,00 1]514,36 l 5 2 I 5 20 25 l 50 134

12. Prostředek čisticí mýdlový kvalitou odpovídající typu KRYSTAL minimálně 750 m1° ks go! Mýdlový čistič 750ml 120 18,00 KČ 2160,00 2613,60 70 50

13. Prostředek na čištěni skla s rozprašovačem kvalitou odpovídající CLIN minimálně 500 ml' ks GO! Na okna 500ml s rozpraŠovnČcm 20 15,00 KČ 300,00 363,00 2 3 5 10

15. Prostředek čisticí na nábytek leštěnka ininimálně 300 ml ks Flowershop leštčnki 300ml sprej 5 24,00 Kč 120,00 145,20 l 2 2

17. Prostředek na odstraněni vodního kanícne njinimäně 500 ml k; Smír PIus 500ml 5 15,00 kč 75,00 90,75 5

18. Prostředek čisticí na čalouněni lnininlálně 300 ml ks Mr. Tcppich na čalounčni 500ml 8 34,00 KČ 272,00 329,12 l 2 5

19. Prostředek na myti nádobí kvalitou odpovidajici JAR minimálně 0,5 l ks FOX citron 500ml 206 7,00 KČ 1442,00 1744,82 ID 10 6 . 10 150 20
r

20. Prostředek na mytí nádobí kvalitou odpovídající JAR minimálně l l ks FOX citron 11 183 10,00 Kč 1830,00 2214,30 2 5 5 3 50 15 45 20 38

21. Prostředek Ila myti nádobí kvalitou odpovídající JAR Ininilnálně 5 l ks FOX citron SI 59 35,00 KČ 2065,00 2498,65 3 2 50 4

22. Prostřcdck desinfekční spray na ruce kvalitou odpovídající typu SEPTODERM minimálně 200 ml' ks Chirodcrm 200ml spray 698 55,00 Kč 38390,00 46451,90 7 10 20 4 17 120 50 210 260

23. Prostředek desinfekční na ruce kvalitou odpovídající typu SEPTODERM minimálně 5 L' ks Oůrodcnn 51 67 540,00 KČ 36180,00 43777,80 7 4 2 50 4

24. Prostřcdck dczinfckční a čisticí na podlahj; koupelny, hygienické zařízeni kvalitou odpovídající typu KREZOSANminimálně 950mŕ ks SP 11 dezinfekce 314 42,00 KČ 13188,00 15957,48 34 50 110 100 20

25. Prostředek čisticí na rez a vodní kámen kvalitou odpovídající typu FIXINELA minimálně 500 ml' ks GO! FIX 500ml 10 15,00 Kč 150,00 181,50 10

26. Prostředek čistící na odpady kvalitou odpovídající typu HYDROXID SODNÝ minimálně l kg ks Hydroxid sodný lkg 50 35,00 KČ 1750,00 2117,50 30 20

27. Prostřcdck čisticí kvalitou odpovidajici savo minimálně l l' ks Satur Badex 11 176 10,00 KČ 1760,00 2129.60 l 5 ID 50 100 10

28. Prostřcdck čisticí kvalitou odpovidajici SAVO minimálnč 5 l" ks Satur Badcx 51 59 35,00 KČ 2065,00 2498.65 9 30 20

29. Prostředek na čištěni nádobí jenjný tekutý písek kvalitou odpovídající cif minimálně 500 ml ks Satur tekutý písek 600g - 500ml 197 12,00 KČ 2364,00 2860,44 3 5 l 6 50 110 22

30. Leštidlo do njyčky nlininlálně l l ks GO! Lesk a oplach 11 10 19,00 KČ 190,00 229,90 10

31. Kyselina citrÓnová minimálně 40 g ks Kyselina citronová -lOg 39 5,00 Kč 195,00 235.95 20 10 4 5

32. Odstraňovač hmyzu minimálně 500 ml ' ks Satur Blesk 500ml 20 20.00 KČ 400,00 484,00 20

33, Desinfekce ploch a nástrojů (proti HIV a dalším infekčním chorobám) kvalitou odpovídající typu DESPREJ minimálnč500 ml" ks AGOL 750ml s rozprašovačem 358 78,00 Kč 27924,00 33788,04 7 8 5 15 4 20 30 220 49

3j Desinfckcc ploch íl nástrojů (proti HIV a dalším infekčním chorobám) kvalitou odpovídajici typu DESPREJ minimálně 5L" ks AGOL 51 22 390,00 Kč 8580.00 !0381.80 20 2

inf " ' -' · · · LAVON hygienický dezinfekční gel n' 'u" 1436 25,00 KČ 35900.00 43439.00 10 12 20 50 4 10 40 20 200 50 850 17035 GcI des ckcni bez pouutí vody minmalně SO ml ks SOnů

36. Sůl do niyčky kvalitou odpovid}jíci typu SOMAT minimálně l kg ks GO! Sůl do myčky 1luí 20 13,00 KČ 260,00 314,60 20

37. Pasta zubní mininiálně 75 ml ks Rebl Dental zubní pasta 75ml BOO 9,00 KČ 7200,00 8712,00 50 350 200 200

38. Krém na ruce kvalitou odpovidajici indulona niinimálně 85 inl ks Kíilyp D-Panthcnol krém na ruce 100ml 193 8,50 KČ 1640,50 1985,01 5 4 10 4 10 20 ID 100 30

39. Prostředek spray odpuzující bodayý hmyz a klišt'ata kvalitou odpovídající typu Difľůsil Repellent PLUS minimálně 100 ml ks DifTúsil Basic 100ml 14 50,00 Kč 700,00 847,00 10 4

L

40. Osvěžovač vzduchu na WC různé vůně niinimMně 300 ml ks Floweršhop osvěžovač 300nú 443 14,50 KČ 6423,50 7772.44 5 3 2 4 10 5 5 164 5 220 20

41. Osvěžovač vzduchu one touch inini (strojek + náplň různé vůně) l bdení baleni Q Power one touch koniplet 13 3Z00 KČ 416,00 503,36 3 10

42, Osvěžovač vzduchu do auta upevnitelný na topeni v autě l baleni baleni Ambi pur CAR 2ml 25 59,00 Kč 1475,00 1784.75 l 10 2 10 2

43. Náhradní náplň koinpatibilni s osvěžovačěnl vzduchu do auta (nižné vůně) l ks ks Anjbi pur CAR 2ml 4 59,00 Kč 236,00 285.56 4

44. Osvčžovuč vzduchu strojek kon]pa|ibilní s náplní AIR WICK l ks ks Ainvick Fmslunalic strojek " náplň 6 125,00 KČ 750,00 907,50 1 5

45. Náhradní náplň do osvěžovače vzduchu kompatibilní s Fresmatic (různé vůně) minimálně 250 ml k, Sense Refill náhradní náplň konipatibilní 147 35,00 KČ 5145,00 6225.45 2 15 2 3 100 25250ml

46. Osvěžovač vzduchu stromeček různé vůně l ks ks Aromatický stronieček 10 15,00 KČ 150,00 181.50 ID
X "

¶ ' ' Ĺ "'

47. Mýdlo tekuté antibakleriálni minimálně 5 l ks VIDNE tekuté mýdlo antibUteňálni SI 124 60,00 Kč 7440,00 9002,40 l l l l 25 5 3 80 7

48. Mýdlo tekuté zabraňující vysoušeni pokožky lninin]álně l l ks VIDNE Balzám tekuté mýdlo 11 29 12,00 kč 348,00 421,08 3 4 5 5 10 2

49. Mýdlo tekuté zabraňující vysoušeni pokožky minimálně 5 l ks VIDNE Balzám tekuté mýdlo 51 pet 6 37,00 kč 222,00 268,62 2 4

50. Mýdlo tuhé lninilnálně 100 g ks LARGO tuhé mýdlo - různé vůně lOOg 1210 3,80 KČ 4598.00 5563,58 500 300 200 210

51. Mýdlo tuhé dětské minimálně 100 g ks RIVA dětské mýdlo lOOg 500 8,50 kč 4250,00 5142,50 300 200

r' , E žg "',, ':gt" 5
52. Autoškmbkti plastová l ks ks Alltoškrabka plastová 7 5,00 Kč 35,00 4235 2 2 3

53. Voda do ostřikovačů lehů minimálně 5 l" ks Satur letní siněs do ostřikovačů SI 19 25.00 Kč 475.00 574.75 l 2 2 3 l 5 5

54. Voda do ostřikovačů zimní minhnálnč 5 l' ks Satur směs do ostřikovačů nemrznoucí 51 34 65,00 KČ 2210,00 2674,10 l 2 5 1 25

55. Autošanipon minimálně l l ks Autošampón 11 10 14,00 Kč 140,00 169,40 10

56. Ubrousky čistící vlhčené Ila auto minimálně 20 ks ks Vlhčené ubousky univerzálni 40S 61 10,00 KČ 610,00 738,10 5 3 5 l 10 2 4 20 10 l

\":':'°::!'",')e)

57. Rukavice jednorázové ochranné o velikosti L 100 ks/l balení bal Rukavice vinylové jednorázové L lOOks 123 200,00 Kč 24600.00 29766,00 l 18 102 2

58. Rukavice jajorázové ochranné o velikosti M 100 ks/l baleni bal Rukavice vinylové jednorázové M lOOks 150 200.00 Kč 30000.00 36300.00 5 l l j 4 35 l 50 40 9

59. Rukavice jednoriizové ochranné o vilikosti S 100 ks/l baleni bal Rukavice vinylové jednorázové S lOOks 6 200,00 Kč 1200,00 1452,00 I 5

60. Rukavice ochranné guniové určené na úklid o velikosti S l pár ks Rukavice gumové nové žluté S 110 8,50 KČ 935,00 1131,35 110

.61. Rukavice ochranné gumové určené na úklid o velikosti M l pár ks Úklidové rukavice M VEKTE'UADAM 205 14,00 Kč 2870,00 3472.70 20 85 100

·' .* . .--' · ' '.

"' - Í
62. Pleny dětské jednorázové MAXI 7-18 kg cena za l ks Dětské pleny PANDA MAXI 1500 3.40 Kč 5100.00 6171.00 1500

63. Pleny dětské jednorázové JUNIOR 11-25 kg cena za 1 ks Dětské pleny PANDA JUNIOR 1500 3,90 Kč 5850,00 7078.50 1500



9&š"' E ., " · . " , .- ' epic - · , . , ·, . pŕs . 'N's pŕs zzc
h.. ORa á Pohdované . čem - ' ' ' " - . ;

." f x l České . Mkdá Kutná Praha , , , Bělu pôd Vxšnimnďmi Obchodní wLnnčm koukrřmřmb uněho xbaú MnůstYi I'Č '3 jed. bez DPH celkem celkem Karlo'y Plzeň .i . Liberec Pardubice Jihlwa Zlín Okmouc Ostrava Kladno Benem' Příbram 'Iůinj« Zašlá i:a ' Č " ]Jn}k®'á
RIÁLU b:ůaů, rok (UvádK u ccIkcm bez DPH DPH Vary Bude OYlCC Boleslav Hora RúuM , l Brzd zem [.haly

kimbkc

I ( 200 100
66. Pasta zubní dětská Ĺninilnálně SO nil ks Odd perlička SOnů 300 21.00 KČ )300.00 7623.00

67. Dětský kartáč na vlasy určený pro miininka l ks ks Kartáč dětský na vlňsky 4 35.00 Kč 140.00 16').40 J

68. Dětský krém proti opruzeninán v plastovém obalu minimálně 100 ml ks Bepella krém na opnizeniny lOOml 106 50.00 Kč 5300.00 6413.00 6 80 20
15 80

69. Dětské telové nůéko v plastovém obalu mniniálně 200 nil ks Astrid Batole detské mléko 200inl 95 65.00 KČ 6175.00 7471.75
15 ISO 400

70. Dětský šanjpón na vlasy v plnstovéni obalu minimáhiě 200 nil ks Online dětský šampon 250inl 563 25.00 Kc 14]25,00 17091.25
50 20

71. Dětský olej na tělo pouze v baleni SO ml ks Dětský olej Aviril 50ml 70 19,00 Kč 1330,00 1609,30
120 100

72. Kartáček na zuby dětský V samostatném balení l ks ks Dětský kartáček na zuby 220 8,50 KČ 1870,00 2262.70
600 200

73. Prášek na praní tekutý dětský pouze v baleni l l ks GO! Wašh baby prací gel 11 BOO 50,00 KČ 40000,00 48400,00
400 400 200

74. Prášek na praní tekutý pouze v baleni l l ks GO! Wash prací gel 11 1000 33,00 KČ 33000,00 39930,00

,C, -.,ĚÉ'" '- ť

l 10
75. Sáček rychlouzavimtelný lOxl5 cm, minimálně 100 ks/l baleni bd Rychlouzavíratelné sáčky lOxl5cm lOOks 14 20,00 KČ 280,00 338,80 l 2

76. Sáček rychlouzavíralelný 15X22 cIn, ininimálnč 100 ks/l baleni bal Rychlouzaviratdné sáčky 15x22cm lOOks 17 40,00 Kč 680,00 822.80 l l 2 3 10

77. Sáček rychlouzavimtelný 35x25 cm, minimálně 100 ks/l baleni bal Rychlouzavimtdné sáčky 25x38cm lOOks 14 105,00 Kč 1470,00 1778,70 l 2 l 10
l 10 20

78. Taška mikrotenová s košilkou 4 kg, minimálně IDO ks/l baleni bal Taška 4kg pruhovaná lOOks 31 9,00 KČ 279.00 337,59
. 10 2079. Taška mikrolcnová s košilkou tO kg, minimálně 100 ks/l baleni bal Taška lOkg barevná lOOks 30 20,00 KČ 600,00 726,00

80. Taška bílá igelitová s průhmatm o minimálním rozměru 300X450 mm ks Taška igelitová s průhniatem 38x45cm 2110 1,00 KČ 2110,00 2553,10 80 20 ' . ' ' 10 2000

81. Pytel do odpadkového koše 120 hninimálně 25 ks/l role role Pytle na odpad 70xllOcm, TYP 60, 25ks 358 36,00 KČ 12888,00 15594.48 l 10 62 50 25 50 160
10 250 30

82. Pytel papírový o n]inin]álním mziněru 55x110x3N ks Pytel papírový 3-vrstvý 65xl20cm 290 12,50 kč 3625,00 4386,25

83. Sáček do odpadkového koše 30 lminimálně SO ks/l role role Sáčky do koše 301, 50x60cm 50ks 366 7,50 Kč 2745,00 3321,45 ID 6 100 100 ISO

84. Sáček do odpadkového koše 60 lminimálně 20 ks/l role role Sáčky do koše 601, 60x70cm 20ks 1428 10,00 Kč 14280,00 17278,80 2 3 10 10 323 100 450 500 30

86. Sáček mikrotenový v roli o minimálnůn rozměru 25X35 cm 50 ks/l role role Sáčky rolované 25x35cm, 500ks 18 29,00 KČ 522,00 631.62 3 5 10
l

87. Sáček + filtr do Vysavače koinpmibilni s vysavačem CONCEPTR VP 8310 minimálně 10 ks/l balení bal Sáčky do vysavače Concept VP8310 lOks l 500.00 KČ 500.00 605.00
l 2

89. Sáček do vysavače kompatibilní svysavačem ELEKTROLUX clasic E200B minimálně 5 ks/l baleni bal Sáčky do vysavače Elektrolux E200 5ks 3 400,00 KČ 1200,00 1452,00

90. Houbičky na myti nádobí niinimálně 10 ks/l balení bal Houbičky na nádobí lOks 838 6,00 Kč 5028,00 6083,88 20 3 3 5 2 5 10 ' l l 5 2 10 20 171 3 510 50 17
20

91. Hůl šroubovací ke smetáku plastová o minimálni délce 120 cm l ks ks Hůl kovová 120cm plastovým potahem HZ 20 10,00 KČ 200,00 242.00

93. Kartáčna radiátory l ks ks kartáč na radiátory 2 45,00 KČ 90,00 108.90 2

94. Kartáč na nádobí l ks ' ks kartáč na nádobí 2 10,00 KČ 20.00 24,20 2

95. Stěrka podlahová silikonová s holi se šířkou stírací plochy lninilnáh]ě 55 cm l ks k, Stěrka na podlahu kov 55cm + hůl dřevěnň l 155,00 Kč 155,00 187,55 l140cm

97. Utěrka houbová na nádobí niinimálně 3 ks/l baleni bal Houbové utěrky 3ks 267 9,00 KČ 2403,00 2907,63 20 4 3 10 30 30 ID 160

99. Kbelík plastový můúmálně 8 litrový l ks k, Vědro plnslové 101 svýlevkou a kovovým 2 26,00 kč 52,00 62,92 l 1uchem l 2 1 5 30

101. plastový smetáček s lopatkou l sada sada Sada smetáčku s 1opAtkou CLIP 39 18,00 KČ 702.00 849,42
l IDStěrka na okna s molitanem a teleskopem 11 21,00 Kč 231,00 279,51

102. Stěrka na okna gumová s teleskopickou násadou o minimálním vysunutí 30 cm l ks k' 35/70cni

103. Prachovka flanelová bílá o miniinálnim rozměru 35X40 cm l ks ks Prachovka 35x40cm FLANEL 35 7,00 KČ 245,00 296.45 5 10 20

104. Prachovka víceúčelová o njinimänim rozměru 35X35 cm l ks ks Hadřík PETRA 35x38cin. 232 1,80 Kč 417.60 505,30 2 10 20 200

105. Hadr na nádobí kvalitou odpovídající typu PETR minimáně 5 ks/l balení bal Rychloutěrka 5ks 31 9,00 KČ 279,00 337,59 I ID 20

107. Drátčnka na nádobí kulatá nerezová jemná minimálně 3 ks/l baleni bal drátěnka nerez 3ks 10 7,00 KČ 70,00 84,70 l 3 5 l

108. Utěrka z mikrovlákna o nlinilnáhúln rozměru 40X45 cm l ks ks Švédská utěrka 40x45cm 2009 240 8,00 KČ 1920,00 2323,20 ID 10 70 120 30

109. Utěrka na nádobí bavlněná l ks ks Kuchyňská utěrka bavlna 143 17,50 Kč 2502,50 3028,03 3 5 5 ID 10 110
20

110. Smeták " hůl s úchytem na hadr o minimálni délce 120 cm l sada sada Smeták s holi 5120 SPOKAR 20 62,00 Kč 1240,00 1500,40
120

Ill. Hadr na podlahu tkmý o minimálnůn rozměru 60X70 cm l ks ks MISTRAN hadr mycí 60x70cm 120 8,00 KČ 960,00 1161,60
10 50

112. Hadr na podlnhu kvalitou odpovídající typu PETR o minimálním rozměru 50X60 cm l ks ks Hadr PETRA 50x60cm 60 7,50 KČ 450,00 544,50
l 50

115. Mop náhradní kompatibilní se sadou VILEDA ULTRAMAX l ks ks Vilcda Ultraniax náhradní mop 51 180,00 KČ 9180,00 11107,80

116. Sada mop " kýbl kompatibilní s použilim mopu VILEDA ULTRAMAX l sada sada Vileda Ultrainax komplet 2 580,00 KČ 1160,00 1403,60 2
2

118. Náhradní plastová hlavice kompatibilní se sadou VILEDA ULTRAMAX l ks ks Vileda Ultraniax náhradní plastová hlavice 2 270,00 Kč 540,00 653,40
' , r .' m

121. Štětka nn WC sniidobkou l baleni balení WC souprava YORK 22 15,00 KČ 330,00 399,30 12 2 4 4

122. Papír toaletní bílý mininiálnč 2 vrstvý 4 ks/l baleni bal Katrin 45334, 2-vrstvý 4 role 4253 10.40 KČ 44231,20 53519,75 20 3 20 10 720 2000 1000 100 380

JUMBO 280. 2-vrstvý to, ecyklovaný, 865» 186 144,00 Kč 26784,00 32408,64 91 30 65
123. Papír tonlcmi bílý niinimálně dvouvrstvý o 0 28 cm 6 ks/l baleni bal 6ks

JUMBO 240, 2-vrstvý to, mcyklovaný, 101 114,00 Kč 11514,00 13931,94 3 10 83 5
124. Papír toaletní bílý niinimálně dvouvrstvý o 0 23 cm 6 ks/l baleni bal 6ks

126. jednorázový záchodový blok s náplni l baleni bnlcní Cleanpro WC závěs váleček 345 3,80 KČ 1311,00 1586,31 30 15 300

Alter Premium papirovpapirové ručníky v roli 21 3 200 20
127. Ručník bílý papírový dvouvrstvý v roli, tdmci ze středu o návinu mininjiúně SO ni l ks k; . 252 16,00 Kč 4032,00 4878,72 82-vrstve. SOm

360 200 500 150
128. Kartáček na zuby SOFT v san)ostatnénl bdení l ks ks Zubní kartáček mčkkC 1210 5,50 Kč 6655,00 8052,55

129. Šampón na vlasy v plastován obalu minimálně 250 ml ks VIDNE šanipon 250nil bříza 1100 8,00 KČ 8800,00 10648.00 300 200 300 100 200

130. Ubrousky antibakteriální minimáhiě 60 ksibakni bal Smile antibakteriálni ubrousky 60ks 1034 45,00 Kč 46530,00 56301,30 20 l 20 5 5 12 16 40 850 65

131. Vložhy hygienické dámské minimálně 10 ks/l baleni ba] Vložky Ooasis lOks 1050 8,00 Kč 8400,00 10164,00 500 400 100 50
20

132. Vložky porodnické dánské minimálnč 10 ks/l baleni bnl SAMU porodnické vložky lOks 20 50,00 Kč 1000,00 1210,00

133. Vložky prsní dámské minimálně 24 ks/l baleni bal BEL baby prsní vložky 30ks 5 70,00 Kč 350.00 423.50 5
40 40

134. Sáčky hygienické na dámské vložky o rozměru (ŠXVXH) 8.7X]2,5X2 čni |ninimálně 30 ks/l baleni bal Hygienické sáčky na vloďy 30ks 81 7,00 Kč 567,00 686,07 l

135. Břify holicí jednorázové l ks ks Holitko jednorázové . 2500 2,20 Kč 5500,00 6655,00 1500 1000
400

136. Hřeben na vlasy plastový o minimálním rozměru 15 cm l ks ks Hřeben rodinný 400 6,00 Kč 2400,00 2904,00
l 20 10

137. Ttibkty do piscňru minimálně l kg ks Smur mblety do pisoáru lkg 31 90,00 Kč 2790.00 3375.90

138. Papírové kapesníčky bilě dvouvrstvé v krabičce mininiálně 100 ks/l bdení bal Elľi papírové kapesníčky lOOks 267 9,50 Kč 2536,50 3069,17 30 40 20 10 30 q 12 50 40 35
5

139. Kalhotky jcdnoriizovC diiniské poporodní minimálně 5 ks/l balení bal Canpol jednorázové kalhotky 5ks 5 90,00 Kč 450,00 544.50

(l



. ".. -·"" ' . " . "= epic PŕS "" " n S Pŕs """" """"7,Z.C """" " '
lPožnclomné ' ' tí ' · ·- ·: cmsi Clem :

. . .p mmtžsf¶i ks, Obchodni omnčení Ibo, Mmžštŕí " ' kč' 7.3 jed. bez DPH celkem celkem ví Knrlo'j' Plzeň č"ke Liberec Pardubice Jihlava Zlín Olomouc Ostrav, Mladá Kladn, Kutná Praha Běla jjmj V"všni
"' y u 'u . 09 i 1 Benešův řřibram lliwím" Kmdec Zastávka " IJdka'á ICl !m!mí, rak, (u ádsr kůdcmk pp l Fky) celkem ba DPH DPH Vary Budě,ovice Boleslav Ilor. Runmě Lhoty

kmbjce

_

1.10. Papírové kapesníčky bilě třívrstvé minimálně tO kapesniků/l baliček ¶qb lml kapesníčky hygienické 3-vrstvé 14420 1.20 KČ 17304.00 20937.8.1 50 20 5 50 80 7200 1000 6000 15

,. . , , , . . , . , Alter Classic I-vrstvě ručníky ZZ 25x23cm,l-ll. Ručníky zclcne jednovrstvé skladane do zasobniku o rozměru 25X23 cm minunalně 5000 ks/l kanon kmlón 67 190,00 Kc 12730.00 15403.30 67zelené , 25x23cm, 5000ks

. . . . . . . . . . , . . Papírové 2-vrstvé ručníky ZZ bilě 24x23cn'- 3.16 225.00 Kč 77850.00 94198.50 J 27 l 194 120142. Ručníky bile dvouvrstvě skladane do zasobniku o rozměru 24X23 cin 2880 ks/l kanon km1o" 3000ks

143. Utěrky bílé kuchyňské jednovrstvé minimálně 2 ks/l balení b:il ,\ln)llsso kllchjňskC utěrky 2 role 1733 1].00 KČ 19063.00 23066.23 20 20 8 5 20 ID 15 310 1025 300

144. Pasta na myli nikou n)inimálně 500 g ks GO! Pisková mycí pasta na ruce 5008 120 8,00 Kč 960,00 1161,60 20 IDO

Q ä 'É 9á".146. Rohožka vnitřní o mininláhúnl rozměru 60X40 cIn l ks ks Rohož MATADOR 40x60cm 1 42,20 KČ 42,20 51,06 l

148. Kávové filtry Č.4 minimálně 100 ks/l baleni bal Kávové filtry č. 4 3 60,00 KČ 180,00 217,80 l l l

149. Koš na odpadky plastový s výkyvným výkem o minimáhiůn objemu 101 ks Oskar koš s výklopným vikein ISl 4 83,00 KČ 332,00 401,72 l 2 l

150. Dávkovač mýdla na zeď o minimálním objemu BOO ml ks DAMLA dávkovač mýdla 11 14 126,00 Kč 1764,00 2134,44 4 10

ISl. Koš odpadkový plastový bílý do kuchyňské tiďy o minimálním objemu 8 l ks Koš odpadkový bílý hranatá malý 30 125,00 Kč 3750,00 4537,50 l 30
t

152. Zásobník na papírové ručníky o minúnálnůn rozměru (V,Š,H) 36,5x27,6xl3 cm l ks ks Zásobník LOSDI na zz plastový bílý 15 280,00 kč 4200,00 5082,00 ' 5 10

' i
153. Koš na prádlo plastový otevřený o minimálním rozměru 68X45X26 cm l ks ks Koš prádelní 68x45x26cm 2 230,00 KČ 460.00 556.60 ' ' l 2

_ j

154. Koupelnový závěs do sprchy s proraženými otvory na KrouZy íl s kroužky o minhnálnim roziněru 180X200 en] l ks ks Závěs koupelnový l80x200cni 6 58,00 Kč 348,00 421,08 l ! 6
í _ _ i

155. Zásobník na toalehú papír o 0 28 cm l ks ks LOSDI zásobník JUMBO 280 platový bílý 5 325,00 kč 1625,00 1966,25 i l 5

CELKEM bez DPH 805 100.00
.

CELKEM VC. DPH 974 171.00 l

CELKEM bez DPH 805 100,00 KČ
CELKEM vU DPH 974 171,00 Kč

;7 :% A* uS!""" " . . q,..'é3m . %5K , ~. " .' . vozová mist.

Fakturace zboží bude provedena pro každé jednotlivé místo plněni (rozvozové místo) zvlášť' (celkem 21 faktur) - faktury včetně potvrzených dodacích listů budou zaslány na adresu: Správa uprchlických zaříZeni MV, Lhotecká 559/7, Praha j, nebo emailem na podatelna@.suz.cz nebo do datové schránky kupujícího.

" K tučně »ýramčným položkám (celkem 17) přiloží dodavatel bezpečnosti listy - vice infOrmací viz Podmínky veřejné
zakázky.

l

\,
Í

\

\b

g

l
l

l

m ·


